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Trasa: SPACEROWA - Włocławska - Zdrojowa - Łódzka - Hallera - Łódzka - Podgórska - Plac Armii Krajowej - Aleja Jana Pawła II - Kraszewskiego -
Fałata - św. Józefa - Żwirki i Wigury - Legionów -> KONIUCHY

Przystanek:

Czas przejazdu/travel time/Reisezeit
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Kierunek: KONIUCHY

SPACEROWA

Dni nauki szkolnej
Godziny

Minuty

4
43

5
08
33
53

6
13
33
53

7
01
11
33
47

8
05
20
47

9
17
47

10
17
47

11
17
47

12
17
47

13
17
45

14
10
36
51

15
06
22
40
56

16
10
26
42
54

17
14
32
50

18
21

19
06
49

20
34

21
19

22
04
43

23
12z

Ferie
Godziny
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Sobota, Niedziela i Święta
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Ważny od: 01.04.202302

a – nie kursuje 24.12

z – zjazd do zajezdni od przystanku Plac Rapackiego

Numer przystanku: 42902

W dzień roboczy przypadający między dniami
wolnymi (np. piątek po Bożym Ciele i 2.05)

obowiązuje sobotni rozkład jazdy.Gmina Miasta Toruń MZK w Toruniu Sp. z o.o.

ul. Wały Gen. Sikorskiego 8 Dyspozytor tramwajowy: 56 655 53 36

tel.: 56 611 83 34 Dyspozytor autobusowy: 56 652 83 20


